
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.11.2019    г. Минусинск    № 801 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 18.04.2016 № 250-п «Об увековечивании памяти граждан и 

исторических событий на территории Минусинского района» (в редакции 

постановления от 08.05.2018 г. № 293-п)   

 

 

Руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

- пункт 4 постановления администрации Минусинского района от 

18.04.2016 № 250-п «Об увековечивании памяти граждан и исторических 

событий на территории Минусинского района» (в редакции постановления от 

08.05.2018 г. № 293-п);  

- постановление администрации Минусинского района от 08.05.2018 г. 

№ 293-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Минусинского района от 18.04.2016 № 250-п «Об увековечивании памяти 

граждан и исторических событий на территории Минусинского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по социальным вопросам-руководителя управления 

образования Л.А. Бутенко. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района». 

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко  


